

TRUSTRUP TØMRER & BYGGEFORRETNING ApS

**Vesterbro 1B
8570 Trustrup**

CVR-nr. 35 86 40 91

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. juli 2025

Michael Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet TRUSTRUP TØMRER & BYGGEFORRETNING ApS
Vesterbro 1B
8570 Trustrup

CVR-nr.: 35 86 40 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Norddjurs

Direktion Michael Hansen, direktør

Revisor Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 232.339, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 170.199.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se yderligere omtale i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.393.223	2.792.045
Personaleomkostninger	1	<u>-2.480.894</u>	<u>-2.730.580</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-87.671	61.465
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-38.250</u>	<u>-38.250</u>
Resultat før finansielle poster		-125.921	23.215
Finansielle omkostninger		<u>-120.556</u>	<u>-9.729</u>
Resultat før skat		-246.477	13.486
Skat af årets resultat	2	<u>14.138</u>	<u>-1.346</u>
Årets resultat		<u>-232.339</u>	<u>12.140</u>
Foreslået udbytte		0	71.316
Overført resultat		<u>-232.339</u>	<u>-59.176</u>
		<u>-232.339</u>	<u>12.140</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.312	137.562
Materielle anlægsaktiver		99.312	137.562
Deposita		9.120	9.120
Finansielle anlægsaktiver		9.120	9.120
Anlægsaktiver i alt		108.432	146.682
Færdigvarer og handelsvarer		70.000	0
Varebeholdninger		70.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		595.293	383.600
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.905.000	550.000
Andre tilgodehavender		114.733	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		14.138	0
Tilgodehavender		2.629.164	933.600
Likvide beholdninger		47.648	75.088
Omsætningsaktiver i alt		2.746.812	1.008.688
Aktiver i alt		2.855.244	1.155.370

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-220.199	12.140
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	71.316
Egenkapital		<u>-170.199</u>	<u>133.456</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>3.359</u>	<u>3.359</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.359</u>	<u>3.359</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.756	33.605
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.672.642	501.943
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.692	518
Selskabsskat		792	792
Anden gæld		<u>331.202</u>	<u>481.697</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.022.084</u>	<u>1.018.555</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.022.084</u>	<u>1.018.555</u>
Passiver i alt		<u>2.855.244</u>	<u>1.155.370</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	12.140	62.140
Årets resultat	0	-232.339	-232.339
Egenkapital 31. december 2024	<u>50.000</u>	<u>-220.199</u>	<u>-170.199</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.019.647	2.375.534
Pensioner	254.830	294.144
Andre omkostninger til social sikring	95.955	76.433
Andre personaleomkostninger	<u>110.462</u>	<u>-15.531</u>
	<u>2.480.894</u>	<u>2.730.580</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>8</u>	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-14.138	792
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>554</u>
	<u>-14.138</u>	<u>1.346</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MH 8570 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2025 eller senere.

Selskabet har et udskudt skattearkiv pr. 31.12.24 på kr. 34.912. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31.12.24, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Der er indgået kontraktlige forpligtelse for i alt kr. 6.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Michael Hansen

Navn returneret af MitID: Michael Hansen

Direktør

ID: 1bc6a7b0-e818-4f8c-9a1a-73e789172a4e

IP-adresse: 109.57.202.59:57993:57993

Dato for underskrift: 18-07-2025 15:17:43 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID



Peter Kjeldsen

Navn returneret af MitID: Peter Kjeldsen

Revisor

ID: 8ad3c8a0-9171-4407-8d19-6c8ec0805a49

IP-adresse: 152.115.109.62:55725:55725

Dato for underskrift: 18-07-2025 15:18:39 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID Erhverv



Michael Hansen

Navn returneret af MitID: Michael Hansen

Dirigent

ID: 1bc6a7b0-e818-4f8c-9a1a-73e789172a4e

IP-adresse: 109.57.202.59:58107:58107

Dato for underskrift: 18-07-2025 15:20:12 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3b9bd5fHusS252713324